Of. nº 187/17-SG.
                                                                                               Esteio, 08 de fevereiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 07 de fevereiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, para que realize a notificação ao proprietário para que limpe o passeio público localizado na Rua Luiz Pasteur, 8195 ao 8197, bairro Três Marias.

Segundo o Vereador, a moradora solicita a limpeza em virtude de o calçamento servir para as crianças das proximidades se deslocarem para a escola. Salienta moradora que o mato toma conta do local.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.